Serv. Determinazioni Dirigenziali
Trasmessa: )o Tt
AR

i

] del servizio

[ Direttivo
7 - (Do M)

e "

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE II
GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata | istro Generale Oggetto: Impegno spesa. Buoni Pasto per il
e, 20 ’

In data , personale impegnato nell'attivita

n. 59690 elettorale.

N. ¥ Settore [l
Dafa 4g . o5 - 20 Il

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

et

it
e

FUNZ SERV .7 INTERV V)Ou}l\‘ &Q_/ OL\

"

/,, IL RAGIO Eﬁz CAPO A ee . %
- Q-

L’anno duemilaquattordici, il giorno sedici del mese di maggio, nell’ufficio del
Settore 2°, il dirigente dr. Rosario Spata ha adottato la seguente
determinazione:



Premesso che con determinazioni dirigenziali n.543 del 31 marzo 2014 e 750/14 & stato
autorizzato il personale dipendente ad effettuare lavoro straordinario in occasione delle
consultazioni Europee del 25 maggio 2014,

Considerato che questo Ente in applicazione degli artt. 45 e 46 del CCNL/2000 assicura ai
propri dipendenti il servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto;

Vista la Circolare F.L.6/2014 Finanza locale che, relativamente alle spese per il lavoro
straordinario, comprende, altresi, il rimborso per l'erogazione dei buoni pasto al personale
impegnato nell'attivita elettorale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi al
quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1)  Diimpegnare la somma di € 19.600,00, per l'erogazione dei buoni pasto, a Partita di giro
Spese per conto terzi Bil. 2 & (L (Cap.7 [, %0/Imp. 3> }( ) lig. 53%1 ,2anticipando con
fondi di Bilancio Comunale in attesa degli appositi accreditamenti da parte dello Stato;

2) Introitare ad accreditamento avvenuto la somma di cui sopra al cap. S S0*Rimborso per servizi

per conto terzi” Bil. 20t} (acc. Q. % ): ;

IL DIRIGENTE DEL
(Dr.R

\

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai seguenti settori/uffici: Settore
Ragioneria

IL DIRIGENTE DEL RE 2°
(Dr.R ata)



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
Vista la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma del

TUE.L.

IL RESPONS DI IONERIA

RAGUSA..?:’.;.QS o1

- 11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia,

rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.
IL 0O COMUNA

Il sottoscritto Messo comungle attes il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioé
dal...?...?am. 7044 ? gl MA[?- tﬁﬁ‘f

Addi........
3 0 MAG. 2014 IL MESSO COMUNALE



